rattachée ou substituée, s'interdit durant le contrat et pendant une durée de 
douze (12) mois après le contrat, de contracter, directement ou indirectement, 
avec les intervenants d’Imagine Une Histoire.
2. En cas de non-respect du paragraphe 1 ci dessus, un montant forfaitaire égal à 
vingt cinq mille (25.000) euros sera appliqué par Imagine Une Histoire au Client.

Article 18 > Assurances
Les parties déclarent être assurées au titre de leur responsabilité civile 
professionnelle auprès d’une compagnie d’assurance solvable couvrant 
notamment tous les dommages matériels et immatériels consécutifs à son